令和５年 ３月１５日

保護者の皆様

帯広市立森の里小学校

校 長 折 出 雅 史

４月参観日のご案内とPTA総会について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動並びに新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 さて、新年度最初の授業参観を下記の通り学年ごとに分けた日程で行います。時節柄ご

多忙中と存じますが、多数の参観を期待申し上げ、ご案内いたします。

 なお、感染拡大の状況によっては、中止や延期または内容を変更する場合もございます。

また、ＰＴＡ総会につきましては、昨年度同様『書面審議』とする予定ですので、ご了承

下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

☆４月2５日(火)5時間目～５・６年生 授業参観 （13:05～13:50）

                         学級懇談 （14:00～      ）

☆４月2７日(木)5時間目～３・４年生 授業参観 （13:05～13:50）

学級懇談 （14:00～      ）

☆４月2８日(金)３時間目～１年生・森の子学級 授業参観 （10:20～11:05）

                     学級懇談 （11:15～      ）

              ＊１年生児童は４時間授業（担任外で対応）、給食後に下校です。

5時間目～   ２年生 授業参観 （13:05～13:50）

                     学級懇談 （14:00～      ）

＜お願い＞

・当日は、感染症対策にご協力下さい。(出席者は氏名と健康状態などを名簿に記入、マス

ク着用、手指消毒など)

・参観形態や参観人数など、詳細は新年度になりましたらお知らせいたします。

・駐車スペースが限られておりますので、徒歩や乗り合わせでのご来校にご協力くださいま

すようお願いいたします。